
Tételek katalógusa Árverés #13359 
Kezdet Mon 20/12/2021 órák 15:30

Vég Thu 03/02/2022 órák 15:30
Fizetés:Hasta al 09/02/2022

Kauciós letét: EUR 150,00

TÃ©TELEK
#0: 

EUR 3.860,00
#15: 

EUR 400,00
#16: 

EUR 400,00
#17: 

EUR 400,00
#19: 

EUR 400,00
#31: 

EUR 400,00
#32: 

EUR 300,00
#43: 

EUR 75,00
#50: 

EUR 60,00
#57: 

EUR 70,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 10/07/2025 Ã³rÃ¡k 01:05 page 1



Tételek katalógusa Árverés #13359 
Kezdet Mon 20/12/2021 órák 15:30

Vég Thu 03/02/2022 órák 15:30
Fizetés:Hasta al 09/02/2022

Kauciós letét: EUR 150,00

#58: Ã‰v: 1959

EUR 75,00
#59: Ã‰v: 1964

EUR 75,00
#60: Ã‰v: 1965

EUR 75,00
#61: Ã‰v: 1960

EUR 75,00
#62: Ã‰v: 1975

EUR 75,00

KOMBINÃ¡CIÃ³K

EUR 600,00
#20: 

#21: 

EUR 300,00
#24: 

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 10/07/2025 Ã³rÃ¡k 01:05 page 2



Tételek katalógusa Árverés #13359 
Kezdet Mon 20/12/2021 órák 15:30

Vég Thu 03/02/2022 órák 15:30
Fizetés:Hasta al 09/02/2022

Kauciós letét: EUR 150,00

#37: 

EUR 80,00
#63: 

#64: Ã‰v: 1989

#65: Ã‰v: 1993

#66: Ã‰v: 1987

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 10/07/2025 Ã³rÃ¡k 01:05 page 3


